«УТВЕРЖДАЮ»

Генеральный директор

ТОО «СК-Фармация»

__________________

Зверьков В.П.

Протокол об итогах закупок сервера базы данных СУБД и сервера PROXY способом запроса ценовых предложений 

г. Астана                                                                      1 декабря 2009 года

1. ТОО «СК-Фармация» г.Астана, Кургальжинское шоссе 2А, гостиничный комплекс «Думан»,  провело закупки сервера базы данных СУБД (далее – лот № 1) и сервера PROXY (далее – лот № 2) способом запроса ценовых предложений.

2. Сумма, выделенная на закупки:

по лоту № 1 –  1 734 728 тенге;

по лоту № 2 -  1 297 336 тенге.

3. Ценовые предложения, запечатанные в конверты, до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представили следующие потенциальные поставщики:

	Полное наименование потенциального поставщика
	Адрес и почтовые реквизиты
	Дата и время представления ценового предложения
	Заявленная им цена в тенге

	
	
	
	по лоту № 1
	по лоту № 2

	 ИП «Арлан Сервис»
	г. Астана, мкр. 3, дом 24, кв. 50  
	27.11.2009 г.

14-40 ч.
	1200000
	1070000

	ТОО «Компания Тандау»
	 г. Астана, 

пр. Богенбай Батыра д.  6  
	27.11.2009 г.

14-45 ч.
	1243200 
	1124800


4.  Ценовые предложения потенциальных поставщиков не отклонялись.

5. По итогам рассмотрения ценовых предложений победителем закупок по лотам №№ 1 и 2 признано ИП «Арлан Сервис» (г. Астана, мкр. 3, дом 24, кв. 50, РНН 600719279090) с наименьшим ценовым предложением: 

по лоту № 1 на общую сумму 1 200 000 (миллион двести тысяч) тенге; 

по лоту № 2 на общую сумму 1 070 000 (миллион семьдесят тысяч) тенге. 

6. Ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков,  являются наименьшими после цены, предложенной победителем:

 по лоту № 1  - ТОО «Компания Тандау»  (г. Астана пр. Богенбай- Батыра д.  06, РНН 620300303774);

 по лоту № 2 - ТОО «Компания Тандау» (г. Астана пр. Богенбай-Батыра д.  6, РНН 620300303774).

7. Заказчику в течение 5 рабочих дней со дня утверждения данных итогов заключить договор закупок сервера базы данных СУБД и сервера PROXY.                                                                                    

Председатель комиссии, 

Заместитель генерального директора


Ж. Мусин

Члены комиссии:

Главный бухгалтер Департамента

 финансов и бухгалтерского  учета 

          В. Пустовойтенко 
Юрист Департамента 

правового обеспечения 




А. Кадыр
Секретарь комиссии:   

        Главный менеджер службы закупок 

        и операционной деятельности



Е. Ербатыр

